

## IPS Danmark ApS

Tranbjergvej 3

6818 Årre

CVR-nr. 27641016

## Årsrapport 2016/17

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30-11-2017

---

Peder Nikolaj Hansen  
Dirigent

---

### OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk – www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde – Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe – Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding – Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev – Telefon 74 53 22 99

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**IPS Danmark ApS**

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	IPS Danmark ApS Tranbjergvej 3 6818 Årre
CVR-nr.	27641016
Stiftelsesdato	11-03-2004
Hjemsted	Varde
Regnskabsår	01-07-2016 - 30-06-2017
<b>Direktion</b>	Peder Nikolaj Hansen, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde CVR-nr.: 10841976

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i konsulentbistand indfor IT- og telekommunikationsbranchen.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2016 - 30-06-2017 udviser et resultat på kr. 38.116, og selskabets balance pr. 30-06-2017 udviser en balancesum på kr. 934.518, og en egenkapital på kr. 165.320.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>499.263</b>	<b>516.602</b>
Personaleomkostninger	1	-414.828	-399.504
<b>Driftsresultat</b>		<b>84.435</b>	<b>117.098</b>
Andre finansielle indtægter		36.046	32.422
Finansielle omkostninger		-68.109	-44.104
<b>Resultat før skat</b>		<b>52.372</b>	<b>105.416</b>
Skat af årets resultat		-14.256	-23.540
<b>Årets resultat</b>		<b>38.116</b>	<b>81.876</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		38.000	81.000
Overført resultat		116	876
<b>Resultatdisponering</b>		<b>38.116</b>	<b>81.876</b>

**Balance 30. juni 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		66.825	138.706
Igangværende arbejder for fremmed regning		62.838	0
Andre tilgodehavender		1.848	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		803.007	1.322.697
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>934.518</b></u>	<u><b>1.461.403</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>934.518</b></u>	<u><b>1.461.403</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>934.518</b></u>	<u><b>1.461.403</b></u>

## Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.320	2.203
Udbytte for regnskabsåret		38.000	81.000
<b>Egenkapital</b>	2	<b>165.320</b>	<b>208.203</b>
Selskabsskat		14.256	24.387
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>14.256</b>	<b>24.387</b>
Gæld til banker		626.670	708.774
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.676	37.398
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		108.596	132.209
Gæld til virksomhedsdeltagere		0	350.432
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>754.942</b>	<b>1.228.813</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>769.198</b>	<b>1.253.200</b>
<b>Passiver</b>		<b>934.518</b>	<b>1.461.403</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

**Noter**

	2016/17	2015/16
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	388.808	377.411
Pensioner	19.782	19.764
Andre omkostninger til social sikring	6.238	2.329
	<b>414.828</b>	<b>399.504</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	125.000	2.203	81.000	208.203
Udbetalt udbytte fra sidste år			-81.000	-81.000
Forslag til årets resultatdisponering		116	38.000	38.116
	<b>125.000</b>	<b>2.319</b>	<b>38.000</b>	<b>165.319</b>

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.